
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV.195.2021 

RADY GMINY PROSTKI 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmian budżetu gminy Prostki na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem: 44.918.440,50 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 38.675.182,11 zł, 

2) dochody majątkowe - 6.243.258,39 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem 45.218.440,50 zł, 

1) wydatki bieżące - 38.529.152,55 z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych 24.743.072,96 czego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13.762.597,29 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10.980.475,67 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 890.500,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 12.870.579,59 zł, 

d) obsługa długu 25.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe - 6.689.287,95. 

3. Przychody budżetu w kwocie 1.150.000,00 zł, rozchody budżetu w kwocie 850.000,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

4. Deficyt budżetu gminy w wysokości - 300.000,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) pożyczki w kwocie 300.000,00 zł. 

§ 4. Ustala się zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2021 roku zgodnie 

z załącznikiem nr 4 oraz pozostałe wydatki majątkowe na 2021 r. zgodnie z załącznikiem nr 4a. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 452



§ 5. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Henryk Strojecki 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXXIV.195.2021 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 
 

Plan Dochodów Gminy Prostki na rok 2021 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 12 030 346,56 0,00 25 589,00 12 055 935,56 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
5 672 301,00 0,00 25 589,00 5 697 890,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 672 301,00 0,00 25 589,00 5 697 890,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 526 215,00 0,00 194 700,00 720 915,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 0,00 0,00 194 700,00 194 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 194 700,00 194 700,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 850 388,90 0,00 725,00 1 851 113,90 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 678,90 0,00 725,00 16 403,90 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

9 000,00 0,00 725,00 9 725,00 

bieżące razem: 38 454 168,11 0,00 221 014,00 38 675 182,11 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 452



udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

majątkowe 

758 
  

Różne rozliczenia 1 778 940,13 0,00 1 945 150,00 3 724 090,13 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75802 

 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 1 945 150,00 1 945 150,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 1 945 150,00 1 945 150,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 298 599,46 -298 599,46 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

298 599,46 -298 599,46 0,00 0,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 298 599,46 -298 599,46 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

298 599,46 -298 599,46 0,00 0,00 

  
6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

298 599,46 -298 599,46 0,00 0,00 

majątkowe razem: 4 596 707,85 -298 599,46 1 945 150,00 6 243 258,39 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

586 556,46 -298 599,46 0,00 287 957,00 

Ogółem: 43 050 875,96 -298 599,46 2 166 164,00 44 918 440,50 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5, 

 ust. 1 pkt 2 i 3 

586 556,46 -298 599,46 0,00 287 957,00 

 

(* kolumna Nr 2 do wykorzystania fakultatywnego 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXXIV.195.2021 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 
 

Plan Wydatków Gminy Prostki na rok 2021 

 

Dział 
Roz-

dział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2 271 992,92 1 197 887,92 1 197 887,92 20 273,40 1 177 614,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 074 105,00 619 305,00 590 400,00 454 800,00 0,00 

zmniejszenie -59 310,46 -3 310,46 -3 310,46 0,00 -3 310,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 000,00 0,00 0,00 -56 000,00 0,00 

zwiększenie 1 945 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 945 150,00 1 945 150,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 157 832,46 1 194 577,46 1 194 577,46 20 273,40 1 174 304,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 963 255,00 2 564 455,00 590 400,00 398 800,00 0,00 

 
01010 

 

Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 107 205,00 33 100,00 33 100,00 0,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 074 105,00 619 305,00 590 400,00 454 800,00 0,00 

zmniejszenie -56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 000,00 0,00 0,00 -56 000,00 0,00 

zwiększenie 1 945 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 945 150,00 1 945 150,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 996 355,00 33 100,00 33 100,00 0,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 963 255,00 2 564 455,00 590 400,00 398 800,00 0,00 

  
6010 

Wydatki na zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

przed zmianą 454 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 800,00 0,00 0,00 454 800,00 0,00 

zmniejszenie -56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 000,00 0,00 0,00 -56 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 398 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 800,00 0,00 0,00 398 800,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 452



  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 28 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 905,00 28 905,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 945 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 945 150,00 1 945 150,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 974 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 974 055,00 1 974 055,00 0,00 0,00 0,00 

 
01030 

 
Izby rolnicze 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 310,46 -3 310,46 -3 310,46 0,00 -3 310,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 689,54 26 689,54 26 689,54 0,00 26 689,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 310,46 -3 310,46 -3 310,46 0,00 -3 310,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 689,54 26 689,54 26 689,54 0,00 26 689,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 2 870 010,58 818 285,46 818 285,46 0,00 818 285,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 051 725,12 2 051 725,12 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 869 010,58 817 285,46 817 285,46 0,00 817 285,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 051 725,12 2 051 725,12 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 784 665,28 759 602,99 759 602,99 0,00 759 602,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 062,29 25 062,29 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 784 665,28 759 602,99 759 602,99 0,00 759 602,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 062,29 25 062,29 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 784 665,28 759 602,99 759 602,99 0,00 759 602,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 062,29 25 062,29 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 784 665,28 759 602,99 759 602,99 0,00 759 602,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 062,29 25 062,29 0,00 0,00 0,00 

  
4400 

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 171 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4590 

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 5 019 293,32 4 874 293,32 4 690 079,32 3 663 706,32 1 026 373,00 0,00 184 214,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 009 293,32 4 864 293,32 4 680 079,32 3 644 706,32 1 035 373,00 0,00 184 214,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 4 049 080,00 3 904 080,00 3 875 080,00 3 086 000,00 789 080,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 036 080,00 3 891 080,00 3 862 080,00 3 067 000,00 795 080,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4100 

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 000,00 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

 

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 465 213,32 465 213,32 465 013,32 410 935,32 54 078,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 468 213,32 468 213,32 468 013,32 410 935,32 57 078,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 118 487,72 11 022 417,72 10 626 441,72 8 469 003,41 2 157 438,31 10 000,00 385 976,00 0,00 0,00 0,00 96 070,00 96 070,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 100,00 -8 100,00 -5 100,00 -1 500,00 -3 600,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 700,00 5 700,00 3 800,00 3 000,00 800,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 116 087,72 11 020 017,72 10 625 141,72 8 470 503,41 2 154 638,31 10 000,00 384 876,00 0,00 0,00 0,00 96 070,00 96 070,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 427 113,25 7 416 043,25 7 123 657,25 6 078 313,36 1 045 343,89 0,00 292 386,00 0,00 0,00 0,00 11 070,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 427 313,25 7 416 243,25 7 123 857,25 6 078 313,36 1 045 543,89 0,00 292 386,00 0,00 0,00 0,00 11 070,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 203 134,00 203 134,00 203 134,00 0,00 203 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 203 334,00 203 334,00 203 334,00 0,00 203 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 642 847,65 642 847,65 616 685,65 559 055,65 57 630,00 0,00 26 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 3 600,00 3 000,00 600,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 646 247,65 646 247,65 619 685,65 562 055,65 57 630,00 0,00 26 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 26 162,00 26 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 562,00 26 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 435 389,00 435 389,00 435 389,00 435 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 438 389,00 438 389,00 438 389,00 438 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 876 264,34 876 264,34 829 204,34 593 921,34 235 283,00 0,00 47 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 873 264,34 873 264,34 829 204,34 593 921,34 235 283,00 0,00 44 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 47 060,00 47 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 060,00 44 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 

Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 707 274,26 707 274,26 704 274,26 369 895,26 334 379,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 704 274,26 704 274,26 701 274,26 369 895,26 331 379,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 452



 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 535 019,46 535 019,46 522 651,46 461 622,35 61 029,11 0,00 12 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 535 019,46 535 019,46 521 151,46 460 122,35 61 029,11 0,00 13 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 12 368,00 12 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 868,00 13 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 371 767,00 371 767,00 371 767,00 371 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 370 267,00 370 267,00 370 267,00 370 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 550 208,60 2 550 208,60 1 775 700,43 784 772,00 990 928,43 0,00 774 508,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 306,74 -11 306,74 -11 306,74 -1 500,00 -9 806,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 306,74 11 306,74 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 9 806,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 550 208,60 2 550 208,60 1 765 893,69 783 272,00 982 621,69 0,00 784 314,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 885 045,56 885 045,56 879 045,56 784 272,00 94 773,56 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 885 045,56 885 045,56 879 045,56 782 772,00 96 273,56 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 

Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 806,74 -9 806,74 -9 806,74 0,00 -9 806,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 806,74 9 806,74 0,00 0,00 0,00 0,00 9 806,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 240 000,00 240 000,00 35 193,26 0,00 35 193,26 0,00 204 806,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 806,74 9 806,74 0,00 0,00 0,00 0,00 9 806,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 204 806,74 204 806,74 0,00 0,00 0,00 0,00 204 806,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 806,74 -9 806,74 -9 806,74 0,00 -9 806,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 193,26 35 193,26 35 193,26 0,00 35 193,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 617 885,68 617 885,68 314 992,68 283 839,68 31 153,00 0,00 302 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 617 285,68 617 285,68 314 392,68 283 239,68 31 153,00 0,00 302 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85401 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 327 341,68 327 341,68 314 992,68 283 839,68 31 153,00 0,00 12 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 326 741,68 326 741,68 314 392,68 283 239,68 31 153,00 0,00 12 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 225 924,00 225 924,00 225 924,00 225 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 225 324,00 225 324,00 225 324,00 225 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 11 837 917,64 11 837 917,64 651 035,96 323 440,09 327 595,87 0,00 11 186 881,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 837 917,64 11 837 917,64 651 035,96 323 410,09 327 625,87 0,00 11 186 881,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 7 238 228,26 7 238 228,26 93 401,92 60 627,55 32 774,37 0,00 7 144 826,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 238 228,26 7 238 228,26 93 401,92 60 597,55 32 804,37 0,00 7 144 826,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 1 271,45 1 271,45 1 271,45 1 271,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 241,45 1 241,45 1 241,45 1 241,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 624,11 624,11 624,11 0,00 624,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 654,11 654,11 654,11 0,00 654,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 3 714 438,43 2 373 519,68 2 348 519,68 128 054,30 2 220 465,38 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 918,75 1 340 918,75 963 994,92 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 725,00 725,00 725,00 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 714 163,43 2 373 244,68 2 348 244,68 128 779,30 2 219 465,38 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 918,75 1 340 918,75 963 994,92 0,00 0,00 

 
90005 

 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 1 215 412,65 24 778,90 24 778,90 14 274,30 10 504,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 633,75 1 190 633,75 963 994,92 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 725,00 725,00 725,00 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 216 137,65 25 503,90 25 503,90 14 999,30 10 504,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 633,75 1 190 633,75 963 994,92 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 605,82 605,82 605,82 605,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 605,82 605,82 605,82 605,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 2 041,74 2 041,74 2 041,74 2 041,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 104,33 104,33 104,33 104,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 146,07 2 146,07 2 146,07 2 146,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 292,56 292,56 292,56 292,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14,85 14,85 14,85 14,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 307,41 307,41 307,41 307,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 272 900,00 272 900,00 272 900,00 0,00 272 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 271 900,00 271 900,00 271 900,00 0,00 271 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 806 932,76 806 932,76 79 162,76 0,00 79 162,76 727 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 802 932,76 802 932,76 75 162,76 0,00 75 162,76 727 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 532 662,76 532 662,76 67 162,76 0,00 67 162,76 465 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 528 662,76 528 662,76 63 162,76 0,00 63 162,76 465 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 31 300,00 31 300,00 31 300,00 0,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 300,00 27 300,00 27 300,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43 350 875,96 38 550 738,01 24 773 365,16 13 781 502,29 10 991 862,87 890 500,00 12 861 872,85 0,00 0,00 25 000,00 4 800 137,95 4 345 337,95 1 554 394,92 454 800,00 0,00 

zmniejszenie -105 347,20 -49 347,20 -46 347,20 -22 630,00 -23 717,20 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -56 000,00 0,00 0,00 -56 000,00 0,00 

zwiększenie 1 972 911,74 27 761,74 16 055,00 3 725,00 12 330,00 0,00 11 706,74 0,00 0,00 0,00 1 945 150,00 1 945 150,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 218 440,50 38 529 152,55 24 743 072,96 13 762 597,29 10 980 475,67 890 500,00 12 870 579,59 0,00 0,00 25 000,00 6 689 287,95 6 290 487,95 1 554 394,92 398 800,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 452



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXXIV.195.2021 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej w 2021 r.  

- przychody i rozchody budżetu 

 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 

 
§ Plan na 2021 r. 

1 2 3 5 

1. Planowane dochody 
 

44 918 440,50 

2. Planowane wydatki 
 

45 218 440,50 

 
Nadwyżka/ Deficyt (1-2) 

 
-300 000,00 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 
 

300 000,00 

Przychody ogółem: 
 

1 150 000,00 

1. Kredyty, w tym: § 952 589 000,00 

1.1 
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE  
0,00 

2. Pożyczki, w tym: § 952 300 000,00 

2.1 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 952 300 000,00 

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 
 

4. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  
 

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 i § 905 261 000,00 

6. Obligacje skarbowe § 911 
 

7. Inne papiery wartościowe § 931 
 

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 0,00 

Rozchody ogółem: 
 

850 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 850 000,00 

1.1 
Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE   

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 

2.1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 

 

3. Udzielone pożyczki § 991 
 

4. Lokaty § 994 
 

5. Wykup papierów wartościowych § 982 
 

6. Wykup obligacji § 971 
 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 
 

 

 

Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XXXIV.195.2021 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2021 r. 

      w złotych 

Lp. Dział Rozdz. § 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

realizowanego 

w 2021 roku 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2021(7+8+9+1

0) 

w tym źródła finansowania 

2022 r. 
2023 r. i lata 

następne 
dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych źr.* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01010 
6057 
6059 

6050 

Budowa sieci 

wodociągowej i lokalnej 

oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Bobry 

596 550,00 8 593,00 300 000,00 0,00 287 957,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

2 010 01010 6050 
Dostawa i montaż instalacji 

przepływomierza w 
22 755,00 22 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Prostki 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 452



oczyszczalni ścieków w 

Wiśniowie Ełckim 

3 010 01010 6050 

Regulacja gospodarki 

ściekowej w Gminie 

Prostki 

1 945 150,00 1 945 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

4 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

nr 178042N od drogi 

krajowej nr 65 do 
miejscowości Bobry 

903 975,19 371 615,67 0,00 532 359,52 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

5 600 60016 6050 

Przebudowa części ul. 

Bojowników i Leśnej w 
miejscowości Bogusze 

1 114 375,90 449 913,16 0,00 664 462,74 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

6 600 60016 6050 

Utwardzenie pobocza drogi 

kostką polbrukową w 
miejscowości Lipińskie 

Małe 

13 374,03 13 374,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

7 600 60016 6050 

Przebudowa odwodnienia 

drogi gminnej Nr 178044N 
w miejscowości Miłusze 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

8 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej 

Rożyńsk Wielki - Bzury 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 591 178,20 0,00 

Urząd Gminy 

Prostki 

9 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Bzury 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 439,20 0,00 

Urząd Gminy 

Prostki 

10 700 70005 6060 
Zakup działki na plac 
wiejski w Glinkach 

14 321,31 14 321,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

11 700 70005 6060 
Zakup działki na plac 

wiejski w Nowakach 
10 740,98 10 740,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Prostki 

12 750 75023 6060 
Zakup samochodu 
służbowego 

129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

13 750 75023 6060 
Zakup iluminacji 

świątecznych 
16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Prostki 

14 801 80101 6050 

Budowa dodatkowego 

budynku Szkoły 

Podstawowej w Rożyńsku 
Wielkim 

11 070,00 0,00 0,00 11 070,00 0,00 2 418 930,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

15 801 80148 6060 Zakup patelni 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Szkoła 

Podstawowa im. 
Jana Pawła II  

w Prostkach 
 

16 801 80148 6060 
Zakup pieca 

konwekcyjnego 
55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Szkoła 

Podstawowa im. 

Jana Pawła II  
w Prostkach 

17 900 90001 6050 

Wykonanie przyłącza 

kanalizacji deszczowej przy 

ul. 1 Maja 50 w Prostkach 

19 900,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

18 900 90003 6060 

Zakup ciągnika wraz z 

osprzętem: pługiem i 

posypywarką 

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

19 900 90004 6060 Zakup traktora ogrodowego 11 685,00 11 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

20 900 90004 6060 Zakup kosiarki traktorowej 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

21 900 90004 6060 

Zakup kosiarki traktorowej 

z możliwością podłączenia 
pługa do odśnieżania 

16 700,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

22 900 90005 

6050 

6057 

6059 

Poprawa efektywności 

dystrybucji ciepła i 

ograniczenie niskiej emisji 
poprzez rozbudowę sieci 

ciepłowniczej w Gminie 

Prostki 

1 190 633,75 1 190 633,75 0,00 0,00 0,00 978 236,25 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

23 926 92695 6050 

Ogrodzenie działki gminnej 

wokół świetlicy wiejskiej w 

Długoszach 

16 728,79 16 728,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

24 926 92695 6050 
Dostawa i montaż urządzeń 

na plac zabaw w Kobylinie 
14 514,00 14 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Prostki 

25 926 92695 6050 
Dostawa i montaż urządzeń 
na plac zabaw w Krzywym 

14 514,00 14 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

26 926 92695 6050 
Ogrodzenie parku w 

miejscowości Ostrykół 
16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Prostki 

27 926 92601 6050 
Budowa hali sportowej 
przy Szkole Podstawowej 

w Prostkach 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 106 000,00 3 450 000,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

Ogółem 6 290 487,95 4 494 638,69 300 000,00 1 207 892,26 287 957,00 11 196 783,65 3 450 000,00 x 

*Dotacje i środki z budżetu państwa 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 452



 

Załącznik Nr 4a 

do uchwały Nr XXXIV.195.2021 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

Pozostałe wydatki majątkowe na 2021 r. 

w złotych 
L.p. Dział Rozdział § Treść Plan na 2021 r. 

1 2 3 4 5 

1. 010 
01010 

§ 6010 

Podwyższenie kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Usług 

Komunalnych Spółka z o.o. w Prostkach 
398 800,00 

  
OGÓŁEM 

 
398 800,00 

 

 

Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XXXIV.195.2021 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

Plan Wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 133 587,92 0,00 1 133 587,92 

 
01095 

 
Pozostała działalność 1 133 587,92 0,00 1 133 587,92 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 890,62 0,00 2 890,62 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
225,07 0,00 225,07 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 904,14 0,00 16 904,14 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 953,81 0,00 1 953,81 

  
4430 Różne opłaty i składki 1 111 360,71 0,00 1 111 360,71 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
253,57 0,00 253,57 

750 
  

Administracja publiczna 72 878,00 0,00 72 878,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 50 299,00 0,00 50 299,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 080,58 0,00 39 080,58 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 0,00 3 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 183,58 0,00 7 183,58 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 034,84 0,00 1 034,84 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 

 
75056 

 
Spis powszechny i inne 22 579,00 0,00 22 579,00 

  
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
10 014,00 0,00 10 014,00 

  
3040 

Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń 
12 000,00 0,00 12 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 0,00 565,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 451,00 0,00 1 451,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
1 451,00 0,00 1 451,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 201,15 0,00 201,15 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
28,67 0,00 28,67 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 170,18 0,00 1 170,18 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33,00 0,00 33,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
18,00 0,00 18,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 452



752 
  

Obrona narodowa 816,73 0,00 816,73 

 
75212 

 
Pozostałe wydatki obronne 816,73 0,00 816,73 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 594,99 0,00 594,99 

  
4300 Zakup usług pozostałych 200,00 0,00 200,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 21,74 0,00 21,74 

801 
  

Oświata i wychowanie 69 853,00 0,00 69 853,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

69 853,00 0,00 69 853,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 691,60 0,00 691,60 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 69 161,40 0,00 69 161,40 

852 
  

Pomoc społeczna 1 827,00 0,00 1 827,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 1 827,00 0,00 1 827,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 1 791,17 0,00 1 791,17 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35,83 0,00 35,83 

855 
  

Rodzina 11 434 762,00 0,00 11 434 762,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 7 206 078,00 0,00 7 206 078,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 7 144 826,34 0,00 7 144 826,34 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 312,09 0,00 47 312,09 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 324,41 0,00 3 324,41 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 719,60 0,00 8 719,60 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 271,45 -30,00 1 241,45 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 624,11 30,00 654,11 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

4 158 609,00 0,00 4 158 609,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 4 042 055,34 0,00 4 042 055,34 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 032,47 0,00 90 032,47 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 949,54 0,00 7 949,54 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 382,53 0,00 15 382,53 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 165,40 0,00 2 165,40 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 768,72 0,00 768,72 

  
4300 Zakup usług pozostałych 255,00 0,00 255,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 328,00 0,00 328,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 274,09 0,00 274,09 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47,20 0,00 47,20 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
6,71 0,00 6,71 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

69 747,00 0,00 69 747,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 69 747,00 0,00 69 747,00 

Razem: 12 715 175,65 0,00 12 715 175,65 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 452


		2022-01-20T11:24:13+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




